



1 de 1
FINIQUITO DE OBRA



**INSTITUTO VENEZOLANO
DE LA INVESTIGACION
FISICA EDUCATIVA**

HOJA:

Fecha: 09-may-22

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 22101

Nº DE OBRA: 220288

PLANTEL: PRIMARIA GENERAL ESTATAL DIANA LAURA RIOJAS DE COLOSIO LOCALIDAD: MAZATLAN MUNICIPIO: MAZATLAN

DESCRIPCIÓN: REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS (AGUA, LUZ, DRENAJE) EN PRIMARIA GENERAL ESTATAL DIANA LAURA RIOJAS DE COLOSIO, UBICADA EN MAZATLAN, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA

PERIODO DE CONTRATO: DEL: 04-may-22 AL: 02-jun-22 CONTRATO: ISIFE-IDE-ADE-JN-EPR-025-2022 FECHA DE CONTRATO: 27-abr-22

IMPORTE DE OBRA:	\$	49,341.00	CONVENIO ADICIONAL:		
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$	17,479.35	PERIODO CONVENIO ADIC	DEL:	AL:
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$	447,995.59	TOTAL CONTRATO MÁS		
			CONVENIO:		

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL.	PU	MONTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		

SUMA REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS:

IDENTIFICACION DE NECESIDADES BASICAS (AGUA, LUZ, DRENAJE) EN PRIMARIA GENERAL ESTATAL DIANA LAURA RIOJAS DE COLOBO, UBICADA EN MAZATLAN, MUNICIPIO DE MAZATLAN, ESTADO DE SINALOA

INSTALACIONES ELECTRICAS													
40	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RAMBLERO PARA INTALACION DE MINISPLIT EN AZOTEA, INCLUYE CABLE THW CAL N° 10, COPLES DE 3/8" Y DE 1/2" PARA GAS, LATA DE	PZA	35.00	\$328.24	\$11,488.40	35.00	\$11,488.40	24.067640	\$7,899.96	0.00	\$0.00	0.00	\$19,388.36
41	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PASTILLA 2X30 INCLUYE PZA MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION	PZA	3.00	\$199.61	\$598.83	3.00	\$598.83	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$598.83
42	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PASTILLA 2X30 INCLUYE PZA MATERIALES, MANO DE OBRA,	PZA	6.00	\$551.70	\$3,310.20	6.00	\$3,310.20	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$3,310.20
43	INSTALACION DE COMPRESOR DE MINISPLIT, INCLUYE TUBO DE 3/8" Y DE 1/2" PARA GAS, LATA DE	PZA	4.00	\$3,823.99	\$15,295.96	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
44	SUMINISTRO Y COLOCACION DE APAGADOR SENCILLO Y CONTACTO, INCLUYE APAGADOR,	PZA	4.00	\$517.91	\$2,071.64	4.00	\$2,071.64	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$2,071.64
45	VENTILADOR DE TECHO 8 TIPO REHILETE), TRES ASPAS, MOTOR DE ACERO INOXIDABLE, TRES	PZA	2.00	\$2,640.52	\$5,299.04	2.00	\$5,299.04	4.00	\$10,598.08	0.00	\$0.00	0.00	\$15,897.12
46	DESMOTAJE DE VENTILADORES TOPO REHILETERE/RECUPERACION, SE DEBE CONSIDERAR PARA ESTA	PZA	2.00	\$92.70	\$185.40	2.00	\$185.40	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$185.40
47	COLOCACION DE LUMINARIA FLUORESCENTE DE SOBREPONER CON BISEL ABATIBLE 2X32	PZA	3.00	\$1,601.04	\$4,803.12	1.00	\$1,601.04	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$1,601.04
					\$43,052.59		\$24,554.55		\$18,488.04		\$0.00		\$43,052.59
	SUMA REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS:				\$43,052.59		\$24,554.55		\$18,488.04		\$0.00		\$43,052.59

REHABILITACIÓN DE NECESIDADES BÁSICAS (AGUA, LUZ, DRENAJE) EN PRIMARIA GENERAL ESTATAL DIANA LAURA RÍOJAS DE COLOSIO, UBICADA EN MAZATLÁN, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA

INSTALACIONE SELECTRICAS			\$43,052.59	\$24,554.55	\$18,498.04	\$0.00	\$43,052.59
			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
			\$43,052.59	\$24,554.55	\$18,498.04	\$0.00	\$43,052.59

				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
				\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
EXTRAORDINARIOS						\$0.00		\$0.00	\$0.00
				\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
				\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
				\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00

0		\$43,052.59	\$24,554.55	\$18,498.04	\$0.00	\$43,052.59
		\$43,052.59	\$24,554.55	\$18,498.04	\$0.00	\$43,052.59
	IVA 16%	\$6,888.41	\$3,928.73	\$2,959.69	\$0.00	\$6,888.41
	TOTAL:	\$49,941.00	\$28,483.28	\$21,457.73	\$0.00	\$49,941.00

ARG. MARTINA YOLANDA HERNANDEZ COTA
MARTINA YOLANDA HERNANDEZ COTA
Contratista

ARQ. KARINA SOTO VELARDE
Supervisor